
UCHWAŁA NR XXII/293/26 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2026 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80195 Pozostała działalność   

§ 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

633.513,16  

§ 2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

25.936,96  

 Razem Dz. 801 659.450,12  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (poroz. 
z jst)   

R. 92116 Biblioteki   

§ 2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

97.022,00  

 Razem Dz. 921 97.022,00  
 Ogółem dochody 756.472,12  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   
R. 75023 Urzędy gmin - wydatki majątkowe, z tego: 237.485,50  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 237.485,50  

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 237.485,50  

 Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu Miasta 
Zduńska Wola   

 Razem Dz. 750 237.485,50  
Dz. 757 Obsługa długu publicznego (zadania własne)   

R. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów  100.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F84DC7-6C1C-4BE7-B02F-87FBB795E738. Podpisany Strona 1 z 3



i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki 

 Razem Dz. 757  100.000,00 
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80195 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 657.089,12  

 - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 657.089,12  

 Razem Dz. 801 657.089,12  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (poroz. 
z jst)   

R. 92116 Biblioteki - wydatki bieżące, z tego: 97.022,00  
 - dotacje na zadania bieżące 97.022,00  
 Razem Dz. 921 97.022,00  

Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - wydatki 
bieżące, z tego: 150.000,00 50.000,00 

 - dotacje na zadania bieżące 150.000,00  
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych  50.000,00 
 Razem Dz. 926 150.000,00 50.000,00 
 Ogółem wydatki 1.141.596,62 150.000,00 
 Wydatki per saldo 991.596,62  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  5.716.528,06 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 370.433,05  

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 5.716.528,06  

 Ogółem przychody 6.086.961,11 5.716.528,06 
 Przychody per saldo 370.433,05  
  Rozchody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 135.308,55  
 Ogółem rozchody 135.308,55  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 19.107.453,55 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 18.715.644,96 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 391.808,59 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F84DC7-6C1C-4BE7-B02F-87FBB795E738. Podpisany Strona 2 z 3



3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F84DC7-6C1C-4BE7-B02F-87FBB795E738. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR XXII/293/26 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



